
日　程　表 10 月 29日（日）
第１会場

大ホール 小ホール 小会議室２

第２会場

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

開会の辞

優秀演題アワード

8:30～ 8:35

表彰式・閉会式
15:15～ 15:30

8:40～ 9:30

特別講演
心エコー図から見た

心臓リハビリテーションや
運動負荷検査への期待

9:40～ 10:40

一般演題
心・肺・末梢疾患

9:40～ 10:40

一般演題
術後・精神・心理

10:50～ 11:50

シンポジウム1
両立支援

10:50～ 12:10

ランチョンセミナー
SGLT2阻害薬が導く心不全治療の変革と遠隔心リハの役割

12:15～ 12:55

教育講演1
肺高血圧症と運動療法

ヤンセンファーマ株式会社／日本新薬株式会社

アストラゼネカ株式会社 /小野薬品工業株式会社

高齢心不全患者に
漢方の出番はあるのか？

ツムラ株式会社

13:00～ 14:00

一般演題
維持期リハビリ

13:00～ 13:50

教育講演2
14:05～ 15:05

シンポジウム2
これが北九州の心リハっちゃ

14:05～ 15:05

支部評議員会

15:45～ 16:30


